（様式１）
　  令和　　年　　月　　日
「GHG排出量算定サービス導入補助金」
GHG排出量算定サービス登録申込書

　公益財団法人 静岡県産業振興財団　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

下記のとおり、登録内容の公開に同意した上で、関係書類を添付して申込します。
申込内容は事実と相違ありません。
記
　１　登録公開するサービスの情報
	GHG排出量算定サービス名

	会社名等

	算定範囲(該当に〇)
	　Scope1　・　Scope2　・　Scope3　・　サプライチェーン連携機能

	算定サービス概要
(セールスポイント等)

	算定サービスのご利用方法

	算定サービスHP(URL)

　２　その他

	担当者
	所属･氏名

	所　在　地
	〒

	Ｔ  Ｅ  Ｌ

	E-mail

	令和6年2月末までの
サービス導入実績
	　　　　　　件以上　※グループ会社含む
	GHGプロトコル
対応
	☐

	料金プラン内容

	無料・割引等について
	　　あり　・　なし
	「あり」の場合の内容